АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13

от 03.03.2014г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район,

х.Степной, ул. Мира, № 20А

         На основании заявления Халилова Багаддина Нажмудиновича от 03.03.2014г.  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, х.Степной, ул. Мира, д. № 20А, руководствуясь ст. 8, ст. 10, ст. 11, ст. 13, ст. 30 «Правил землепользования и застройки Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденных Решением Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13.09.2013г. №64/208, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, х.Степной, ул.Мира, № 20А, с кадастровым номером 34:09:040605:86, площадью 70 кв.м., с вида разрешенного использования –«под торговым павильоном», на вид разрешенного использования – «для размещения объектов торговли».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Талалаеву Т.В.

Глава Советского

сельского поселения                                                                         В.В.Коннова